
Numero
gara Data pubblicazione Oggetto Importo a base d'asta

Importo
contributo

Centro
di Costo

0ca42968-8013-410d-
aa56-90bda61121cf

16-02-
2024

Affidamento ai sensi dell'art. 76 comma 2, lettera b, del D. Lgs. 36/2023 di n. 1.500cp del farmaco ROKOBIA 600mg 60 cp. € 55.000,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

302b66e2-e77c-4236-
aff7-c2e13b78c078

09-02-
2024

PROCEDURA NEGOZIATA, LOTTO UNICO, PER LA FORNITURA DI ARCO A C DA DESTINARE ALLA UOC CHIRURGIA
VASCOLARE DELLA ASL DI RIETI

€ 150.000,00 € 250,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

31080c08-a2bf-4d12-
98c0-c47af99d76cd

16-02-
2024

procedura negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e) del d.lgs. 36/2023, per l'affidamento della fornitura di n. 1 Colonna
Laparoscopica da destinare ad uso della U.O.C. Chirurgia, della UOC Oncologia, della U.O.C. Urologia, della U.O.C. ORL e della
U.O.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Camillo de Lellis, per un importo a base di gara pari ad € 120.000,00 al netto
dell'IVA.

€ 120.000,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

346e6c8f-faf6-42db-
ba3a-d977f965264a

05-02-
2024

Richiesta preventivo per la fornitura annuale di n.1400 fiale del farmaco Hyrimoz 40mg € 71.624,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

73e85e6e-0073-4fb4-
9614-e3d1bfcaa22e

08-02-
2024

acquisizione materiale di consumo per TAC € 43.680,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

955c7a93-071a-46d7-
85a0-e44b24317649

26-02-
2024

Affidamento ex art 76 D. Lgs. 36/2023 OMNIPOD 10 PACK per la fornitura annuale di materiale di consumo per microinfusori
per insulina, al fine di garantire la continuità terapeutica di pazienti in carico alla ASL di Rieti, con piano terapeutico.

€ 45.000,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

a4d229a0-219f-4e9b-
bdac-8e63b64ae9d9

21-02-
2024

Invito alla procedura di affidamento diretto ex art. 50, comma 1, lett. b), D.lgs. 36/2023.Piano Nazionale Ripresa e Resilienza
(PNRR) Missione 6: Salute – Componente 1 - Investimento 1.2: Casa come primo luogo di cura e telemedicina Sub
investimento 1.2.2 - Implementazione Centrali Operative Territoriali (COT) - 1.2.2.3 COT Device FINANZIAMENTO DA PARTE
DELL'UNIONE EUROPEA – INIZIATIVA NEXT GENERATION EU. CUP: I69J21017770006

€ 89.113,78 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

bbb69993-aae2-4c24-
b231-2d7f238a2c77

08-02-
2024

fornitura full service di un lettore per liquido seminale e dei relativi consumabili nellinteresse della UOC Laboratorio Analisi della
ASL di Rieti, per la durata di 36 mesi

€ 46.440,00 € 35,00 DIREZIONE
ACQUISIZIONI BENI E
SERVIZI

83081082-a9fc-410d-
a3a9-fa9176d94fae

27-02-
2024

fornitura annuale materiale di consumo dei microinfusori per insulina, sistemi di monitoraggio CGM € 205.000,00 € 250,00 POLITICHE DEL
FARMACO E DEI
DISPOSITIVI MEDICI

4092546 23-02-
2024

Affidamento mediante ordine diretto di acquisto della fornitura di 2 veicoli Pick Up per le esigenze del Dipartimento di
Prevenzione

€ 66.557,38 € 35,00 DIREZIONE TECNICO
PATRIMONIALE



Numero
gara

Data
pubblicazione Oggetto Importo a base d'asta

Importo
contributo

Centro
di Costo

561223ea-c3c3-
4461-b65e-
1ae9e79e1136

13-02-
2024

Incarico per la Progettazione Esecutiva, Direzione dei lavori e Coordinamento per la sicurezza dei lavori di realizzazione di una nuova
centrale frigorifera per la produzione di acqua refrigerata destinata agli impianti di climatizzazione delle grandi apparecchiature
sanitarie del P.O. San Camillo de Lellis di Rieti. Finanziamento D.G.R. n. 22 del 18.01.2024 Giubileo della Chiesa Cattolica per lanno
2025 - CUP: I12C23000820001.

€ 100.600,00 € 35,00 DIREZIONE
TECNICO
PATRIMONIALE

6565364a-ee28-
4793-b54f-
a059736fd846

13-02-
2024

Incarico per la Progettazione Esecutiva, Direzione dei lavori e Coordinamento per la sicurezza dei lavori di realizzazione di due sale
angiografiche per cardiologia interventistica (emodinamica) mediante riconversione delle sale operatorie n. 7 e n. 8 per il
potenziamento della cardiologia e della rete delle emergenze del P.O. San Camillo de Lellis di Rieti. Finanziamento D.G.R. n. 22 del
18.01.2024 Giubileo della Chiesa Cattolica per lanno 2025

€ 135.000,00 € 35,00 DIREZIONE
TECNICO
PATRIMONIALE

a5536da4-c8f6-4654-
b9dc-25347ecdec8f

13-02-
2024

Incarico per la Progettazione Esecutiva, Direzione dei lavori e Coordinamento per la sicurezza dei lavori di ampliamento delle sale RX
e riqualificazione dei vari ambienti di lavoro della radiologia del Pronto Soccorso del P.O. San Camillo de Lellis di Rieti. Finanziamento
D.G.R. n. 22 del 18.01.2024 Giubileo della Chiesa Cattolica per lanno 2025 - CUP: I12C23000820001.

€ 57.000,00 € 35,00 DIREZIONE
TECNICO
PATRIMONIALE

e3093883-0033-
4962-a409-
2e415f090e62

29-02-
2024

Incarico per la redazione del Progetto di Fattibilità Tecnico-Economica (P.F.T.E.) e dell'opzione della Direzione dei lavori per la
realizzazione dell'intervento di riorganizzazione e potenziamento della diagnostica per immagini e della rete delle emergenze
mediante linstallazione di una seconda RMN 3,0t e di una nuova TAC da 256 strati presso la UOC Diagnostica per Immagini del P.O.
San Camillo de Lellis di Rieti. Finanziamento D.G.R. n. 22 del 18.01.2024 Giubileo della Chiesa Cattolica per lanno 2025 - CUP:
I12C23000820001.

€ 84.000,00 € 35,00 DIREZIONE
TECNICO
PATRIMONIALE


		2024-10-11T08:49:27+0000
	PALMIERI MATTEO




